consedissent, benedicentes Deum, cum gratiarum 

actione cibum sumpserunt, et inter prandendum 

diaconus dicit presbytero : "Si ursus adesset, 

fortassis Gallus porrexisset illi benedictionem", 

interrogantique, unde huiusmodi uerba proferret, 

narrauit omnia quae gesta erant in heremo. Ex 

illo die et deinceps habuerunt eum sicut 

prophetam et uirum sanctum, cottidie meritorum 

eius magnitudinem per uitae illius asperitatem et 

uirtutum studia metientes. Interea, illis 

commanentibus, nuntius uenit ad presbyterum, 

indicans, Constantiensem episcopum 

Gaudentium nomine de hac uita migrasse. Hoc 

audito, unanimo feruore pro requie defuncti 

pastoris praecibus et lacrimis institerunt. 

 (15). Post haec die septima missa est praefato 

sacerdoti epistola, in qua continebatur, adesse eum 

cum uiro Dei super duodecim noctes ad Cunzonem 

ducem in uilla nuncupata Iburninga. Hoc ideo 

agebatur, quia filia eius unica Fridiburga 

disperabatur, quam ingressus spiritus nequam 

torquebat passionibus incredibilibus 

cuiquam. Cibos modicos capiebat, uolutans in terra 

spumabat, nec eam continere nisi quattuor 

poterant. Quod genus demonis erat mutum usque 

ad diem tricesimum ; exinde coepit loqui. Nam 

(15). Septima post haec die Gunzonis ducis 

epistola uenit ad presbyterum, praecipientis illi, 

ut die duodecimo ad Iburningas uillam ueniret et 

uirum Dei secum adduceret. Nam filiam eius 

nomine Fridiburgam, quae illi erat unica, 

singulari pulchritudine fulgens, spiritus inuasit 

malignus ; a quo dum diuersis torqueretur 

molestiis, paene continuam tolerauit inediam, et 

sepius terrae prostrata, inter spumas horribiles 

miserabili uolutabatur insania, adeo ut uix 

quattuor uirorum teneri posset instantia. Post 
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eadem Sigiberto, filio Theodorichi, disponsata 

fuit. Cui pater eius per nuntios haec cum 

festinatione innotuit ; pro quo amminiculo duo 

praecelsi pontifices missi sunt. Igitur Willimarus, 

uolens ad difinitum placitum uenire, ortatus est 

uirum Dei secum ire. A quo responsum tale 

accepit : "Istud iter non est meum, sed tuum. Tu 

perge pater ! Quid mihi cum principe istius 

saeculi ? Sed reuertar ad cellam meam" 

"Nequaquam ita fiat ; sed perge mecum ob 

consolationem tristitiae iudicis, et ne forte inuitus 

ad eum ducaris". Sed conatus eius praeualebat, qui 

honorem mundanum fugiebat. Concitus cellulam 

reuisebat, nempe ut magis se ab humana 

inquisitione occultaret. Mane dixit fratribus, ut